^ • QjyiN rUM , Qu,i NTUs, Tributi fpecies apud 

Aragonenfes, Majoricenfes, & Occitanos. Liberta¬ 
tes Regni Majoric. per JacobumReg. Aragon. an. 
1248. jVlSS. Pro J^jRnto,... lellus, arca, non pignora— 
buntur, neque veftes, neque arma perfona fua. Si que¬ 
rimonia fabta fuerit de pojfeffi 011 e, vel re immobili, non 
dabitis caloniam (calumniam) nequejhtimum. Infrai 
Succumbente adore vel reo decima pro calonia perfolva- 
tur, & non Quintum,.... ita videlicet quod reus fol- 
vat decimam de eo , in quo condemnatus fuerit dare vel 
folvere adori per fententiam vel compofitione,... de im¬ 
mobili vero ,^iintum vel decima pro calonia non folva- 
tur. Statuentes, quod de catero , loco Quinti, quod pro 
calonia proflabatur de placitis, quo in curia civitatis (ir 
infulo Majoric. agitabantur , de placitis futuris vice 
Quinti decima perfolvatur ab adore & reo , ut eji fu- 
perius ordinatum. SjxAz Monetaticum. Charta Rai- 
niundi Comitis Tolofani ann. i 2 36. ex Regefto 
Tolofano pag. 5 1. SS. Annuales cenftis,oblias, cum 
pertinentibus donationibus, qu.irtos, j^nntos , agra¬ 
rios , decimas, thafeas, primitias, cg-c. In alia 
ann. 1245. Terras cultas dr incultas gnemora, barras, 
prata & pafciia, cenfus, ufris, quartos & ,^Antos, de¬ 
cimas ^ agrarios, oblias & donationes tot.is , quoflas , 
toltas, & adempriva , albergas, fuccejfiones, efeadu- 
cas, &c.. 

Ocr Dubium ellan in hifce duabus Chartis pofterlo- 
ribus aliud fonet vox ^lintus, quam fruduura 
partem quintam ex agris vineifve domino redden¬ 
dam a tenentibus, quod ea olim Lepe fuerit colo¬ 
norum conditio , ut certam e frudibus terrarum 
8c vinearum, quas excolebant, partem reddere te¬ 
nerentur, ut alibi jam didum eft. Id certe fignifi- 
cat vox ^^intum in Charta Guigonis Comitis Fo- 
renlis , pro fundatione Ecclefi^ Montis-Erifonis 
an. 1223. inter Inftrum. to.4. novxGall. Chrift. 
coi. 28. Donavimus etiam nihilominus ipfis decimam 
de ververes d’Efcotay & ^lintum , quod ibidem cum 
decima mixtum habebamus.Wdie Qtiarto 7. Quartus 
2, & ,^artagium. 

2. QU,INTUM , Qmnta, & ^lartum, Quarta pars 
emolumentorum & commodorum Ecclefiarum 
ad Advocatos pertinens. Chronicon Mofomenfe 
pag. 660. Et quiaEcclefia femper pro jujlo Advocato 
contra malignantes opus habet, nullum fideliorem fir- 
mioremque ojlimans, eundem fratrem ftium, omnemque 
fuiim fuccefforem abfque aliquo pado dationis, acce¬ 
ptionis , vel confuetudinis, nec in quarto, nec in ^in- 
to , vel ipji vel his, quibus ipfe committeret,... Advo¬